
Verksamhetsberättelse Lakers Lakejer 08/09. 
 

Ordförande har ordet 
Vilken säsong! 
Min första säsong som ordförande och den visade sig bli den häftigaste någonsin! 
När jag tog över ordförande klubban från Håkan Sevén i maj förra året så var det att sätta sig direkt i diverse 
krismöten ”Ingen elithockey i Växjö nästa säsong” ”Lakers är på väg mot en konkurs” ”Kommer Lakers att klara 
sin ekonomiska kris?” var vanliga rubriker då. 
Vi visade hockey Sverige vilka vi är, vi reste oss upp och tog oss längre än någonsin. 
Supportarna samlade ihop över 600000kr till föreningen och vi blev en stor del i räddningen av Lakers. 
Och vi fortsatte starkt! 
Vi slog rekord i medlems antal 
Vi slog rekord i omsättning 
Vi öppnade förmodligen hockeyallsvenskans häftigaste klubblokal 
Vi skapade tryck och stämning i Växjö ishall som aldrig har skådats innan! 
Vi blev större och vi blev bättre. 
 Och vi satte ribban som vi ska slå nästa säsong! 
 
Nästa säsong var det ja. 
Den startade 2 timmar efter sista matchen i kvalserien och är i full gång. 
I samband med klubblokalen så är vi nu en aktiv förening 365 dagar om året. Vi kommer att köra massor med 
sommar aktiviteter både för att det är så jäkla roligt och för vi behöver inkomster för att kunna hålla våran 
klubblokal igång. 
Nästa säsongs tema är ”Hockey är Tok skoj” Och vi kommer att satsa stenhårt på det. 
 
En stark förening är stark på grund av dess medlemmar, så jag skulle vilja uppmana alla, gamla som nya 
medlemmar som vill vara med på resan bredvid Växjö Lakers till Elitserien att betala medlemsavgiften så snart 
som möjligt. Hjälp oss bygga en stor och stabil supporterförening. 
 
Vi ses i Hallen! 
 
Med vänlig hälsning 
Ordförande Hallsteinn Völundarson 
 
 
Kallelse till Årsmötet 
Lakejernas viktigaste organ. Här kan alla medlemmar vara med och rösta och göra sin röst hörd. 
Detta möte kommer vi att hålla i våran klubblokal Poseidon som finns på Hejaregatan 4 (ovanför Nadjas Pizza 
house, mittemot Friskis och Svettis). Söndagen den 17 Maj 2009 14:00. Jag uppmanar alla medlemmar som 
kan närvara att komma. Ingen kommer att bli påtvingad någon uppgift här, alla har rätt till att säga nej tack och 
alla viljor respekteras. Självklart bjuder vi på kaffe och kaka . 
 
 
Klacksektionen  
Hej på er Lakersfans!  
 
Vilken säsong vi har fått uppleva ifrån ståplats eller vad säger ni?  
 
Den 6:e utespelaren pratas det ofta om och i den kategorin tycker jag absolut Lakers Lakejer och västra ståplats 
passar in utmärkt! Från pallen sett så kan jag inte vara annat än nöjd med insatsen ifrån publiken, ibland är det 
svårt när det går emot laget på värsta tänkbara sätt men trots det finns det positiva människor som fortsätter mana 
på laget och det är något jag tycker man ska slå sig för bröstet för.  
 
Klacksektionen fick en nystart inför denna säsong med många nya ansikten och vi har väl fått ett läroår så att 
säga men det har fungerat över all förväntan och vi känner att klacken har växt till sig och att stämningen blivit 
bättre och bättre och det har vi alla er besökare att tacka för som ställt upp när vi anordnat läktarspelen och att 
man tar i för full hals när det behövs som bäst!  
 
Vi i klacksektionen vill tacka alla för en underbar säsong och vi hoppas att vi blir fler deltagare i klacken till 
nästa säsong och att vi gör ännu mer oväsen ifrån oss!  
Mvh Anders, Chrille, Coffe, Daniel KLACKSEKTIONEN! 



Resesektionen 
Resesektionen har under säsongen ordnat bussresa till 13st bortamatcher. Någon riktig storsatsning gjorde vi 
inte, däremot kan nämnas att 166st till Malmö och 199st till Ljungby var de största. En uppskattad långresa till 
Umeå/Sundsvall blev det också. 93st till Almtuna i Playoff och 150st till Ängelholm i Kvalseriens sista match. 
Totalt har 1093 personer bussats i 780 mil. Vår målsättning är att hålla så låga priser som möjligt så att de flesta 
kan åka med på våra resor.  
Johan/Gert 
 
 
Lakej Hockey 
Vi har den gångna säsongen haft 2 lag i korpen spel. Elitlaget hade en tung säsong, dels kort med folk till 
matcherna sen att motståndet har blivit minst ett snäpp bättre. Eller vad sägs om motståndare så som; Ted 
Christensen, Andreas Carlsson, #14 Stefan”Pitbull” Nilsson och Daniel Svensson, Tobias Björlund samt ett gäng 
fd juniorer. Elitlaget slutade på nästjumbo platsen. Vårt andra lag hade en mer ok säsong och slutade i mitten i 
sin serie. 
Vi kommer nästa säsong att endast ha ett lag i korpspel. 
Vi hade även detta år träningar på lördagar. Tack vare en köldknäpp tidigt så har vi haft träning från början av 
november till slutet av mars. 
Vi tackar för denna säsong och hoppas att få se er igen till hösten. Slarva inte med barmarksträningen nu =) 
Ps avslutningsfest planeras för fullt, närvaro obligatorisk ds  
 
 

Information från valberedningen 

Snart stundar ännu ett årsmöte och valbredningen vill informera om 
vilka uppdrag som skall väljas och uppmana till nomineringar. 

De du nominerar bör vara tillfrågade innan och accepterat att kandidera (Det går givetvis också bra att nominera 
sig själv). 
Ange namn och till vilket uppdrag du nominerar honom/henne. Både du, och den person du nominerar, måste 
givetvis vara medlem i Lakers Lakejer. 
De uppdrag som skall väljas på nästa årsmöte är: 

Ordförande för 1 år 
3st ledamöter 1 år 
2st suppleanter 1 år 
Revisor 1 år 
Revisorssuppleant 1 år 
2st till valbredningen 1 år 

Skicka dina nomineringar till antingen 
kristian.veijola@lakerslakejer.com eller Linda Granath på adressen snickaregarden@passagen.se 
och vi vill ha de senast den 10 maj 2008. 

Valbreningen Lakers Lakejer. 



Poseidon –  

En självklar samlingspunkt 
för dig som medlem!  
 
Klubblokalen Poseidon drivs helt ideellt av medlemmar i Lakers 
Lakejer i egen regi. Allt ev. överskott går direkt tillbaka till vår 
verksamhet.   
 
Vi har fullständiga rättigheter med mycket förmånliga priser: 
Minst fem sorters öl, cider, rött och vitt vin. 
Drinkar, whiskey, rom, gin, Jäger, shots mm 
Vi serverar alltid enklare mat som korv med bröd, toast, pizzaslice.   
Vid större arrangemang beställer vi mat. 
 
För den som vill sysselsätta sig finns det darttavla, sällskapsspel, kortlekar, trådlöst internet, TV-sändningar. 
 
Mer detaljerat sortiment och bilder hittar ni på www.lakerslakejer.com 
 
Säsongen som var 
I samband med Lakers seriepremiär slog Klubblokalen Poseidon upp portarna för första gången med många 
imponerade medlemmar som gäster! Få hade trott att klubblokalen skulle bli så fräsch när den var färdig. Stort 
tack till alla som har varit med och bidragit! 
Under säsongen har vi haft öppet både före och efter alla hemmamatcher, inför vissa bortamatcher och våra 
medlemmar har även haft möjlighet att i glada hockeyvänners lag följa Lakers bortamatcher på storbild. Detta 
oavsett om matchen sänts via TV eller Internet. 
Succén är ett faktum, klubblokalen Poseidon är alla medlemmars naturliga samlingspunkt!  
 
Vi satsar med stor framtidstro och visioner mot nya mål kommande 
säsonger. Vår klubblokal har en otrolig potential med ett fantastiskt läge, 
fullständiga rättigheter, fräsch lokal och engagerade medlemmar.   
Att vi dessutom driver den i helt egen regi gör att vi alltid är öppna för nya 
förslag på aktiviteter för våra medlemmar.  Har du tips, idéer, goda råd 
eller känner att du vill bidra med något? Tveka inte, kontakta oss på 
poseidon@lakerslakejer.com. 
 
Öppet under Offseason 
Hockey-VM, 25/4 – 10/5 
Vi tittar på de intressanta matcherna på storbilds-TV. Vilka matcher vi kommer att visa kan läsa på hemsida allt 
eftersom VM pågår. 
 
Pokerkväll 
Fredag den 15/5 är det pokerkväll. Mer info om detta kommer ni att kunna läsa på hemsidan. 
 
VM-kval – Fotboll  
Lördagen den 6/6 firar vi Sveriges Nationaldag med att titta på fotobollslandskampen mellan Sverige- Danmark 
på storbilds-TV!  Kom i tid! 
Vi kommer även att visa Sverige - Malta onsdagen den 10/6. 

 



 
 
 
Bartömning 
Poseidon tar sommarlov och baren ska tömmas!  
Lördagen den 27/6 tömmer vi baren och göra plats för 
hantverkare som ska fixa till lokalen ytterligare inför nästa 
säsong. 
 
Nästa säsongs första öppningstillfälle kommer att vara i samband 
med Lakers första isträning. OBS! Fr.o.m. detta öppningstillfälle 
kan vi endast släppa in medlemmar med medlemskap för säsong 
09/10 i lokalen.   
 
 
Hjälp oss bli ännu bättre! 
För att öka trivseln och kunna erbjuda våra medlemmar en ännu 
bättre klubblokal behöver vi din hjälp! 
Vi har mycket kvar på vår önskelista över saker vi behöver. Vi är 
tacksamma för att vi får låna projektor med duk, dator, X-box 
mm från våra medlemmar. Nu är det dock dags att vi hittar 
lösningar på att skaffa egen utrustning.  
 
Har du bra kontakter och vet någon som skulle kunna hjälpa oss?  
Ex på saker vi behöver: Projektor med duk, dator, trottoarpratare, 
barstolar, bordshockeyspel, sällskapsspel, X-box, spel (karaoke, 
guitarhero, NHL eller liknande) och TV.  
 
 
 
Vem har tillträde till lokalen? 
Tillträde till klubblokalen är en medlemsförmån för alla våra medlemmar!  
Du ska vara 18år och kunna visa upp giltig legitimation vid köp av alkoholhaltiga drycker. 
 
Personer under 18 år som är medlemmar, är välkomna i målsmans sällskap fram till kl 22:00 
 
Observera att du INTE kan lösa medlemskap i dörren.  
 
I lokalen får maximalt 150 personer vistas. FÖRST TILL KVARN!  
 
OBS! Vi kan ta emot betalkort så som VISA, MASTERCARD etc. 
 
Vi uppmanar alla medlemma att hjälpa oss med likviditeten i sommar genom att betala in avgiften redan nu. För 
den som inte har möjlighet att hjälpa oss med det gäller förra säsongens medlemskap tom den 31/7. 
 
Vart ligger Poseidon? 
Lokalen ligger på andra våningen över Nadjas Pizzahouse, Hejaregatan 4.  
 
 
Kontakta oss 
Vid frågor, tips eller idéer kring klubblokalen, maila oss på: 
poseidon@lakerslakejer.com 
 
 

Välkomna! 

 



Nyheter i din mobil – en ny 
medlemsförmån!  
 
Vi har nu möjligheten att skicka SMS till våra medlemmar med nyheter. Du som medlem ska i dagarna ha fått ett 
SMS om Hockey – VM på Poseidon.  
 
Har du inte fått det så har vi förmodligen ett inaktuellt telefonnummer, kontakta oss och meddela oss ditt rätta. 
Har du fått SMS men inte vill ha fler i fortsättningen, meddela oss detta så plockar vi bort dig från SMS-listan.  
Kontakta Patric Göransson på putte@lakerslakejer.com  
 
Vi önskar er alla en händelserik off-season och en riktigt skön sommar!  
 
..och du, se till att ha telefonen påslagen! 
 
 

Supporterspelaren 2009  

 

Nu kör vi igång supporterspelaren, Nu hjälper vi Lakers att få hit Saviano!  
Vi sätter upp ett mål på 150 000kr, ett väldigt nåbart belopp.  
Snittar vi på 300kr per medlem så är vi i hamn.  
 
För mer info se www.lakerslakejer.com 


